Em abril/2023, conforme Despacho SUDEG (SEI nº 16353591), foi homologada a Dispensa Eletrônica nº 009/2023 com vitória para a empresa WELESLEY
CHRISTOFER SILVEIRA (CNPJ nº 48.979.203/0001-06) que ofertou a proposta válida de menor valor para o material em questão, totalizando a quan2a de R$ 8.214,00 (oito
mil duzentos e catorze reais). Destaco que foi verificada a regularidade cadastral, fiscal e trabalhista da empresa vencedora, conforme consta em Documento ( 16296456). 

2.5. Por conta da situação de falta de espaço para armazenamento e para assegurar o consumo dentro da validade do produto, a aquisição e pagamento dos

[...]

medidas cabíveis, conforme previsto na NA 003-2018 SUDEG -01, item 30.4.1. (SEI nº 22188189).

2.12. Instruídos os autos por meio da  NOTA TÉCNICA SEI Nº 2219/2024/COAPS/GELIC/SUDEG/DIR/ANTT (SEI nº 22335941), foi proposta a aplicação de
penalidade de multa no valor de R$ 1.642,80 (um mil seiscentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos), e de forma concomitante, de impedimento de licitar e
contratar com a toda a esfera federal, por um período de 03 (três) meses e 18 dias, com fundamento nos incisos I e VII do art. 155, incisos II,III, § 3º e § 4º do art.156 da Lei